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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11401053V

2. Data e Regjistrimit 01/02/2011
3. Emri i Subjektit SECURELINE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Kthesa e Kamzes, Kompleks 
Banesash, Blloku B4, Dyqani B4/7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Perfaqesime tregtare, Import export te produkteve te 

teknologjise se larte, produkteve te dixhitalizuara, 
Programeve informatike, instalimin e sistemeve te sigurise se 
larte, tregtim I materialeve te renda, produkteve te pergjimit, 
import export te armeve te renda, tanke, helikoptere, anije,  
Trajnim, konsulence, asistence teknologjike, teknike, tregtim  
elektroshtepiake frigorifere, Lavatrice. Studim, projektim, 
perpunim, shfrytezim i produkteve nentokesore, mineraleve 
te kromit, gureve dekorative, mermerit etj, si dhe import-
eksport i tyre. Import eksport dhe tregtim i lenedeve plasese 
dhe shperthyese qe perdoren per perdorim civil. Ndertim, 
zbatim dhe projektim. Import Export te paisjeve laboratorike, 
mjeksore, industriale, import export te barnave mjekesore 
kiteve dhe reagenteve laboratorike. Tregtim dhe mbeshtetje 
teknike per aparatura gjeodezike, topografike, ndertimore, 
hidrometerologjike. Aparatura te teknologjise se larte, Laser, 
X-Ray, Scanera 3D etj.  Import¬-eksport te materialeve te 
ndryshme.  Transport mallrash Brenda dhe jashte vendit, 
Riparime elektronike, sisteme alarmi, sistemi i sigurise, 
tregtim te pajisjeve elektronike, importin dhe eksportin e 
tyre. Projektim dhe instalim te sistemeve elektronike, 
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telefonike, aparate telefonike, aparate matese e te tjera te 
ketij lloji. 
Nurettin Tilki10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2022                Deri: 24/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NurettinTilki
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 49,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KledonDuka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 51,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SECURELINE
E-Mail: securelinemail@gmail.com  
Telefon: 0672087872 0674663188 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-498874-02-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545003-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F11BF1-AAD7-4C8B-A8E7-B0F8C2303A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1292E9-0298-4A5A-A7E0-E8D3BCF875D7
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181387-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-761417-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.06.2016 per riemerimin e 
administratorit Nurettin Tilki.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nurettin Tilki")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/02/2011")            u be              ("21/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nurettin Tilki")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2016")            u be              ("21/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778922-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14536DE9-3A88-4F81-B6D2-0A6FDFA20558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8F6F26-8109-4D31-AC92-1389E15F477E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD6535F-583F-4E9B-B9A9-7C169C6930D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C786570-32A9-4A29-AD68-7E58EB420FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FE2FE7-AA40-4E58-A163-A80072E42A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2DCD64-D4A8-4E8E-9924-AE27474FC15E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86738921-9017-4E92-A29B-BE13DC29C7C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014F21E3-8B4D-4FAF-B69E-CD34DE19E5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D96046C-AA18-469B-9CAD-E057F764909D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B154D75-0AA9-4510-95F3-F107E7A1F8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACC2691-1676-4CE5-967C-0751214FDF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1777AC7C-045A-472F-AB07-8503A68BD209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64443F42-DEFE-4CB4-8F7A-95584841A518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC632EEB-46B1-4835-BF81-DF95CA56AD19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92BDAA3-2DD9-4A74-A551-0A9E9D65A1C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F551C099-5F3A-4163-92D8-916C8E0C066A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F551C099-5F3A-4163-92D8-916C8E0C066A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F1A38A-887B-4585-80B7-1338A9094BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6588DE95-8B14-4EAA-AD94-540D54C0BEB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC2A54B-D4C3-446D-BE1F-9CC73760602E
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407634-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882917-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234135-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 19.06.2019 për 
ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimi të aktivitetit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("securelinemail@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kthesa e Kamzes, Kompleks Banesash, Blloku B4, Dyqani B4/7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kthesa e Kamzes, Kompleksi Garden City;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285148-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3053F4EC-38FD-41F0-B4DC-9D22625044F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3053F4EC-38FD-41F0-B4DC-9D22625044F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22D4605-51D9-4164-86FB-F036BC6C8610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C249CE2-484F-486A-A046-10B62083AFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46BAE05-4864-4936-924F-80D6A3B9BCEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55E8B65-CBA9-4D53-BE8B-CCDC08FEC5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEE6598-A538-4803-B135-6ED91BFD6437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C433F32B-0938-4038-A74C-761B1C368B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFFBD5EA-42D5-479C-9178-850DE52B3C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C305FE68-0119-4160-BF7E-135D1461CBD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2054736-939C-4D5E-AEFB-56C1F9B35E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2054736-939C-4D5E-AEFB-56C1F9B35E05
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Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480316-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesim i dhenave te identifikimit te ortakut dhe 
administratorit te shoqerise.  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672087872")         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nurettin Tilki")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nurettin Tilki")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nurettin Tilki")                      Nga data "21/06/2016             
Ne daten "21/06/2021
eshte larguar administratori:            ("Nurettin Tilki")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560811-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852210-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
24.01.2022, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nurettin Tilki")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/06/2016")            u be              ("24/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nurettin Tilki")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F3AD6A-3D84-4AE6-B377-01DD209DD321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8CF13F-8770-4483-9B64-460065F17872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8CF13F-8770-4483-9B64-460065F17872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F071B2-900A-4BC3-B021-9517EED34EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49E1C3E-AE2C-406E-B28C-9C1734F1277C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99C8F28-CED7-4AD7-893D-AF9834E0D1BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8901492-6033-4A1D-94CE-D525FBD4AFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8901492-6033-4A1D-94CE-D525FBD4AFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7C88C6-71FD-4928-959B-1E04E78D1591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822171F4-E59B-4406-94DE-4910A1A59A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFC7ED5-96C4-4F49-BA05-B1934408F88A
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Kohëzgjatja ishte                      ("21/06/2021")            u be              ("24/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967939-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
3.2 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Secureline Pasqyra Financiare 2021.pdf
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
4. Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Secureline Pasqyra Financiare 2021.pdf
Secureline Vendimi pasqyra 2021.pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970736-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
3 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
gjoba vonesa dhe mandat pagesa.pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Secureline Pasqyra Financiare 2020.pdf
4. Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim ortaku Pasqyra Financiare 2020.pdf
Secureline Pasqyra Financiare 2020.pdf
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

20/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092955-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.
Telefon 1 ishte            ("0682087872")          u be            ("0674663188")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kledon Duka")                      Numri i aksioneve "51,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nurettin Tilki")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075BC4A5-52F0-4269-982A-0373C4E969F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F565384A-B34E-42C7-AFDC-0F393C2B54F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C511BB1A-A90D-4B5F-8566-A49885F4D62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C511BB1A-A90D-4B5F-8566-A49885F4D62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3731DA6-CA2C-4108-A32E-D98D939BB1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81CF617-0346-4B4F-BD89-FD09C2EEBC6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CD6E10-F3A6-4C69-93AC-564CE1067FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686615BC-3D9D-4212-835E-10D436039BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0BB7EE-1968-4A46-B38D-7DBD0098EA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28FEB9F-D727-43C7-A0E7-40750F1BC36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3823389-7BA3-4149-9310-4358C2AA018C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFADB42F-0DDF-46B7-8F1A-FB3895BF5EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B347CEE6-83D0-4DF1-B2C3-75B334297342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4696CD2-F928-47C4-AFF7-ABB4F7E22993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D2066D-56C8-4B53-A86E-5A48730C38C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE36C749-BB4F-443D-841E-437FF7E4BD24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CF46B6-AA37-4641-B20D-835BA704DABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A10A305-0072-406E-84F5-0408BAB672E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9EDB6B-9C19-4030-88D2-7C7E7DA9D14F
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ishte                      ("100.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nurettin Tilki")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nurettin Tilki")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-095142-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Riparime elektronike, sisteme alarmi, sistemi i sigurise, tregtim me 
shumice dhe pakice te pajisjeve elektronike, importin dhe eksportin e tyre. Projektim dhe 
instalim te sistemeve elektronike, telefonike, aparate telefonike, aparate matese e te tjera te 
ketij lloji.")          u be            ("Perfaqesime tregtare, Import export te produkteve te 
teknologjise se larte, produkteve te dixhitalizuara, Programeve informatike, 
instalimin e sistemeve te sigurise se larte, tregtim I materialeve te renda, produkteve 
te pergjimit, import export te armeve te renda, tanke, helikoptere, anije,  Trajnim, 
konsulence, asistence teknologjike, teknike, tregtim  elektroshtepiake frigorifere, 
Lavatrice. Studim, projektim, perpunim, shfrytezim i produkteve nentokesore, 
mineraleve te kromit, gureve dekorative, mermerit etj, si dhe import-eksport i tyre. 
Import eksport dhe tregtim i lenedeve plasese dhe shperthyese qe perdoren per 
perdorim civil. Ndertim, zbatim dhe projektim. Import Export te paisjeve 
laboratorike, mjeksore, industriale, import export te barnave mjekesore kiteve dhe 
reagenteve laboratorike. Tregtim dhe mbeshtetje teknike per aparatura gjeodezike, 
topografike, ndertimore, hidrometerologjike. Aparatura te teknologjise se larte, 
Laser, X-Ray, Scanera 3D etj.  Import¬-eksport te materialeve te ndryshme.  
Transport mallrash Brenda dhe jashte vendit, Riparime elektronike, sisteme alarmi, 
sistemi i sigurise, tregtim te pajisjeve elektronike, importin dhe eksportin e tyre. 
Projektim dhe instalim te sistemeve elektronike, telefonike, aparate telefonike, 
aparate matese e te tjera te ketij lloji. ")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-150685-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9DC03A-9E2A-41FF-AA59-3BF4C5C907ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26332895-C7BA-468E-BF8F-A3DC94523701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7654BE85-F3BD-487C-A670-C4872CDAD3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52474DE5-905B-4252-BE8D-19585EC6B5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF74CC19-55C5-406D-9612-4CBDF46E0F1B
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Secureline Shenime Pasqyrat 2022.pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_6_2023.xlsx
Vendim Secureline.pdf
4. Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx7_6_2023.xlsx
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx7_6_2023.xlsx
Secureline Ecuria  Pasqyrat 2022 .pdf
3 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx7_6_2023.xlsx

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326472-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimSecureline.pdf
VendimSecureline.pdf
SecureLineshpkPasqyratFinanciare.pdf
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx__.xlsx
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx

Datë: 05/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAFA350-2A3D-43C3-83D7-701D7602BE61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F38B88E-8020-4AA1-9180-5DACCA69EECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5F0426-7621-4904-99F1-9707739A5702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED4B2E9-6FC9-424A-8309-4B689866D4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C70452F-E39F-4C58-9B9E-3F9B9D996AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C70452F-E39F-4C58-9B9E-3F9B9D996AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82911E2C-6183-4C1F-BB7F-93B4735D9244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A6E963-02FE-4C31-90A7-41678222C58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D560081-FB1A-45DF-9C20-EF4BAB08A19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD2E22F-181E-41E5-9EA8-772B4F448191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98102755-ADE9-48A1-A699-686B674A3F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59055421-C886-4E99-9C9E-8522A7D1C42E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CCFEE1-7C95-41CF-ADA5-8B16E6322AEA

